
BALANCETE Novembro 2019

Ágape Sistemas - AgGestor

PÇ GETÚLIO VARGAS , 284, CENTRO
CEP: 49.280-000
CNPJ: 09.269.190/0001-11

FUNDO DE PREV. SOC. SERV. PUB. M. DE TOMAR DO GERU - SE

DÉBITO CRÉDITO

NO MÊS

RECEITA ORÇAMENTÁRIA

RECEITA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

338.434,99

29.824,19

369.392,50DESPESA ORÇAMENTÁRIA

DESPESA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA 0,00

ACUMULADO

DESPESA ORÇAMENTÁRIA3.342.980,81RECEITA ORÇAMENTÁRIA

170.096,13RECEITA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

3.443.851,95

254.495,82 DESPESA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

40.115,45

3.637.592,08

SALDO ANTERIOR

TOTAL:

TOTAL:

SALDO DO EXERCÍCIO ANTERIOR

TOTAL:

SALDO DOS BANCOS 23.644,00

393.036,50

SALDO DO CAIXA

SALDO ATUAL 23.644,00

TOTAL: 3.637.592,08

24.777,32

393.036,50

SUPLEMENTARES

ESPECIAIS

SALDO ATUAL

SALDO ANTERIOR

CRÉDITOS ADICIONAIS MOVIMENTO BANCÁRIO

EXTRAORDINÁRIOS

APROVADOS DISPENDIDOS

SAQUES

DEPÓSITOS

DÉBITO CRÉDITO

24.777,32

364.630,85

363.497,53

23.644,00

TOTAL: TOTAL: 3.392.820,67 3.392.820,67

44.500,00

0,00

0,00

44.500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30/11/2019

0,00

TRANSFERÊNCIA FINANCEIRA TRANSFERÊNCIA FINANCEIRA0,00 0,00

TRANSFERÊNCIA FINANCEIRA 0,00 TRANSFERÊNCIA FINANCEIRA 0,00
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JUAREZ SANTOS NASCIMENTO JOSÉ VALMIR DOS PASSOS - CRC/SE 4.111


